СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Двадцать шестое заседание 5-го созыва
РЕШЕНИЕ

15 апреля 2015 года № 6

О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.11.2014 № 25 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации (часть вторая), Совет депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 18.11.2014 года № 2 «Об установлении налог на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа» (далее – Решение):
Дополнить Решение пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1. Налоговая льгота для категории налогоплательщиков, установленная абзацами 2-5 пункта 4 настоящего Решения не предоставляется в отношении объектов налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации к которым относятся:
- административно-деловые центры и торговые центры (комплексы) и помещения в них;
- нежилые помещения, назначение которых в соответствии с кадастровыми паспортами объектов недвижимости или документами технического учета (инвентаризации) объектов недвижимости предусматривает размещение офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания либо которые фактически используются для размещения офисов, торговых объектов, объектов общественного питания и бытового обслуживания;
- а также в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, но не ранее даты его официального опубликования.

Глава МО
МО «Андегский сельсовет» НАО: В.Ф. Абакумова